şərhləri barədə məlumat verilir və qeyd edilir ki, alimin Əbu Təmmamın "Həməsəsi"ne yazdığı 665 vərəqdən ibarət 396 şifrlili şərh həmin kitabxanada mühafizə olunur. Həmçinin, həmin nüsxə barədə Brokelmanın (S I (40)) məlumat verdiyinə işarə edilir. Kataloqda Xətib Təbrizinin Yaqub bin Səkkitin (v. 243/857) "İslahul-mantiq" əsərinə yazıl-

mış olduğu şərhin nüsxəsi barədə də məlumat verilir və eyni zamanda həmin əsərə Brokelmanın (G I (117)) işarə etdiyi qeyd edilir. O da xatırlar ki, Xətib Təbrizinin "Siqət əz-Zənd"ə yazdığı şərhin əlyazması da daxil olmaqla bu nüsxələrin hamısı Leydəndə mühafizə olunur [9.VII, s.140].